
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 CC-CZ: 21
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 6 656 206,07CZK

21,00% 5 500 996,75 1 155 209,32
0,0015,00% 0,00

ROU27
Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

5 500 996,75

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 52



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROU27

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

257 632,35212 919,30ROU00508 SO 901 Městský mobiliář

100 986,6083 460,00ROU00509 Vedlejší náklady

3 306 956,632 733 022,01ROU00506 SO 701 Objekty pozemních staveb

305 202,18252 233,21ROU00507 SO 801 Zeleň

219 245,22181 194,40SO 301b Úprava areálového rozvodu vodyROU00504

238 210,90196 868,51ROU00505 SO 401 Objekty osvětlení pozemních komunikací

SO 101 Komunikace a zpevněné plochyROU00502 1 256 916,071 038 773,61

SO 301a Odvodnění pozemních komunikací 471 959,12ROU00503 571 070,54

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

399 985,57ROU00501 330 566,59SO 001 Přípravné a bourací práce

5 500 996,75 6 656 206,07

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

1. 5. 2024

Strana 2 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Pro IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 330 566,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 330 566,59 21,00% 69 418,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 399 985,57

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00501 - SO 001 Přípravné a bourací práce

Strana 3 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 330 566,59

HSV - Práce a dodávky HSV 327 416,59

1 - Zemní práce 258 217,63

8 - Trubní vedení 3 070,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 104,60

997 - Přesun sutě 27 024,36

PSV - Práce a dodávky PSV 3 150,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 150,00

ROU00501 - SO 001 Přípravné a bourací práce

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 4 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 330 566,59

D HSV Práce a dodávky HSV 327 416,59

D 1 Zemní práce 258 217,63
1 K 112151313 koruny a kmene D do 0,4 m kus 2,000 1 300,00 2 600,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

2 K 112201113 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

3 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 14,500 70,00 1 015,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 14,5 14,500

4 K 121112004 Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 80,600 68,00 5 480,80 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz VV "
VV 52,3+28,3 80,600

5 K 122251105 ně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 286,362 107,20 30 698,01 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " viz VV "
VV " okapový chodník "
VV 14,5*0,34 4,930
VV " štěrková plocha "
VV 546,1*0,37+317,5*0,25 281,432
VV Součet 286,362

6 K 132212332
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

nesoudržných
m3 9,495 680,00 6 456,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " demontáž vrchní části kanal. šachty Š1, Š2 - D.1.0.3 "
VV 2,1*3,14*0,9*0,8*2 9,495

7 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin

m3 143,000 237,60 33 976,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 50% "
VV 286*0,5 143,000

8 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů

m
kus 2,000 178,00 356,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00501 - SO 001 Přípravné a bourací práce

Strana 5 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů

kus 2,000 884,00 1 768,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

10 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů,

kus 2,000 390,00 780,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

11 K 162251102
niny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do
50 m

m3 14,900 47,10 701,79 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV "vnitrostaveništní doprava nakupovaného materiálu "
VV 14,9 14,900

12 K 162301932
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 kus 28,000 6,49 181,72 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 2*14 28,000

13 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus 28,000 14,00 392,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 2*14 28,000

14 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za

000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
kus 28,000 7,99 223,72 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 2*14 28,000

15 K 162751113
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000
do 6 000 m

m3 286,362 190,80 54 637,87 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " viz pol. odkopávky "
VV 286,362 286,362

16 K 162901(R) poplatek za skládku - zemina t 572,724 170,00 97 363,08
VV 286,362*2 572,724

17 K 162902(R) poplatek za skládku - dřevo t 4,000 245,00 980,00
VV 2*2 4,000

18 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z

m3 14,900 164,00 2 443,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV "vnitrostaveništní doprava nakupovaného materiálu "
VV 14,9 14,900

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 14,864 345,00 5 128,08 CS ÚRS 2024 01
Online PSC 1

VV

VV 0,8*0,8*0,6*2 0,768
VV 0,6*0,6*0,6*2 0,432
VV " dtto, po vybouraných schodištích po HTU ""
VV 1,66*1,7*0,25 0,706
VV 7,67*0,6*0,25 1,151
VV 1,61*1,62*0,25 0,652
VV 1,45*1,82*0,25 0,660
VV " demontáž vrchní části kanal. šachty Š1, Š2 - D.1.0.3 "
VV 2,1*3,14*0,9*0,8*2 9,495
VV " po vybourané vpusti - D.1.0.2 bod 8,13 "
VV 0,5*2 1,000
VV Součet 14,864

Strana 6 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 29,800 407,20 12 134,56 CS ÚRS 2019 02
VV 14,9*2 29,800

D 8 Trubní vedení 3 070,00
21 K 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 2,000 495,00 990,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.0.2 - bod 11 "
VV 1 1,000
VV " dtto, bod 10 "
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

22 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 3,000 495,00 1 485,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.0.2 - bod 8,13 "
VV 1+1 2,000
VV " dtto, bod 12 "
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

23 K 899203211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg kus 1,000 595,00 595,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D1.0.2 - bod 9 "
VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 104,60
24 K 981511113 iva postupným rozebíráním m3 0,660 3 650,00 2 409,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.0.2 - vpusť pítka, nadzemní část "
VV 0,8*0,8*0,6*2-0,3*0,3*0,6*2 0,660

25 K 981511114 vého postupným rozebíráním m3 2,956 3 950,00 11 676,20 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " demontáž vrchní části kanal. šachty Š1, Š2 - D.1.0.3 "
VV 0,65*0,65*3,14*0,15*2 0,398
VV 1,3*3,14*0,15*0,8*2 0,980
VV " D.1.0.2 - bod 8,13 - vybourání vpusti "
VV 0,5*2 1,000
VV " D1.0.2 - bod 9 "
VV 0,6*3,14*0,15*0,45 0,127
VV " D.1.0.2 - bod 10 "
VV 0,6*3,14*0,15*0,31 0,088
VV " D.1.0.2 - bod 11 "
VV (0,8+1,2)*2*0,2*0,34 0,272
VV " D.1.0.2 - bod 12 "
VV (0,6+1)*2*0,15*0,19 0,091
VV Součet 2,956

26 K 981511116 ého postupným rozebíráním m3 13,524 1 850,00 25 019,40 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.0.2 bod 5 - vpusť pítka + stojan - základ "
VV 0,8*0,8*0,6*2 0,768
VV 0,6*0,6*0,6*2 0,432
VV " dtto, bod 1 - schodiště, boční zídky + deska se stupni + základ "
VV 0,3*1,7*0,75*2 0,765
VV 1,06*1,7*0,45 0,811
VV 1,66*1,7*0,6 1,693
VV " dtto, bod 2 - 2 stupně venk. schodiště + základ "
VV 7,665*0,53*0,6 2,437
VV 7,065*0,18*0,275 0,350
VV 0,47*1,36*2*0,19 0,243

Strana 7 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,47*1,5*0,19 0,134
VV " dtto, bod 3 - schodiště, boční zídky + deska se stupni + základ "
VV 0,3*1,62*0,75*2 0,729
VV 1,01*1,62*0,45 0,736
VV 1,61*1,62*0,6 1,565
VV " dtto, bod 4 - schodiště,boční zídka + deska se stupni + základ "
VV 0,3*1,82*0,75 0,410
VV 1,06*1,82*0,45 0,868
VV 1,45*1,82*0,6 1,583
VV Součet 13,524

D 997 Přesun sutě 27 024,36
27 K 997006512 ním na skládku do 1 km t 42,964 335,00 14 392,94 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

28 K 997006519 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 214,820 12,80 2 749,70 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 214,820

29 K 997901(R) poplatek za skládku - beton t 42,964 230,00 9 881,72

D PSV Práce a dodávky PSV 3 150,00

D 767 Konstrukce zámečnické 3 150,00
30 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 90,000 35,00 3 150,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV

VV 2*35 70,000
VV " mříž vpusti pítka "
VV 1*20 20,000
VV Součet 90,000

Strana 8 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ: 2
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 038 773,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 038 773,61 21,00% 218 142,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 256 916,07

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00502 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Strana 9 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 038 773,61

HSV - Práce a dodávky HSV 1 038 773,61

1 - Zemní práce 42 705,80

2 - Zakládání 23 531,25

5 - Komunikace pozemní 794 728,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 364,04

998 - Přesun hmot 30 444,23

ROU00502 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 10 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 038 773,61

D HSV Práce a dodávky HSV 1 038 773,61

D 1 Zemní práce 42 705,80

1 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině

m3 7,813 756,00 5 906,63 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV

VV 0,5*0,5*62,5*0,5 7,813

2 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

3
m3 7,813 642,00 5 015,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " viz VV - odvodň. žebro "
VV 0,5*0,5*62,5*0,5 7,813

3 K 162751113
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 m3 15,625 212,00 3 312,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " viz VV - odvodň. žebro "
VV 0,5*0,5*62,5 15,625

4 K 162901(R) poplatek za skládku - zemina t 28,125 230,00 6 468,75
VV 15,625*1,8 28,125

5 K 181951111 ů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 251,000 15,90 3 990,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV "pod trávník viz TZ "
VV 251 251,000

6 K 181951112 strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 711,900 25,30 18 011,07 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " pod zpevněné plochy - skladby S1-S4 "
VV 490,5+28,1+8,8+94,8+6,2+4,5 632,900
VV " pod žulovou obrubu,dvojřádek a čtyřřádek "
VV 16*0,3 4,800
VV 55,6*0,2 11,120
VV 13,2*0,4 5,280
VV " pod vrstvou ŠD nad odvodňovacím žebrem v trávníku - viz řez 3-3 "
VV 55*1 55,000
VV " dl. 300/300 "
VV 0,8 0,800

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00502 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Strana 11 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " D.1.1.1 - u dodláždění dl. 300/300 "
VV 0,4*(3,5+1,5) 2,000
VV Součet 711,900

D 2 Zakládání 23 531,25
7 K 211531111(R) Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 15,625 1 080,00 16 875,00

VV " viz VV a D.1.1.2 "
VV 0,5*0,5*62,5 15,625

8 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 156,250 25,00 3 906,25 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz VV a D.1.1.2 "
VV 5*0,5*62,5 156,250

9 M 69311168 geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2 m2 171,875 16,00 2 750,00 CS ÚRS 2024 01
VV 156,25*1,1 171,875

D 5 Komunikace pozemní 794 728,29
10 K 564801111 m2 30,100 85,00 2 558,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " viz VV - žulová kostka skladba S2 - okapový chodník "
VV 28,1 28,100
VV " D.1.1.1 - u dodláždění dl. 300/300 "
VV 0,4*(3,5+1,5) 2,000
VV Součet 30,100

11 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 94,800 95,00 9 006,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz VV - štěrková plocha S3 - štěrk fr. 4/8mm "
VV 94,8 94,800

12 K 564831111 m2 191,600 125,00 23 950,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 2x 10cm "
VV 94,8*2 189,600
VV " D.1.1.1 - u dodláždění dl. 300/300 "
VV 0,4*(3,5+1,5) 2,000
VV Součet 191,600

13 K 564841112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm m2 550,500 165,00 90 832,50 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz D.1.1.3 - skladba S1 - ŠD prům. tl.270mm = 140mm+130mm"
VV 490,5 490,500
VV " dtto, dlažba s vyfrézovanou vodicí linií "
VV 4,5 4,500
VV " dtto, viz D.1.1.3 - skladba S4 "
VV 6,2 6,200
VV " dtto, pod žulovou obrubou 300/200 "
VV 16*0,3 4,800
VV " pod dvouřádkem a čtyřřádkem z kostek "
VV 55,6*0,2 11,120
VV 13,2*0,4 5,280
VV " viz VV - žulová kostka skladba S2 - okapový chodník "
VV 28,1 28,100
VV Součet 550,500

14 K 564841113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 140 mm m2 550,500 175,00 96 337,50 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz D.1.1.3 - skladba S1 - ŠD prům. tl.270mm = 140mm+130mm"
VV 490,5 490,500
VV " dtto, dlažba s vyfrézovanou vodicí linií "
VV 4,5 4,500

Strana 12 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " dtto, viz D.1.1.3 - skladba S4 "
VV 6,2 6,200
VV " dtto, pod žulovou obrubou 300/200 "
VV 16*0,3 4,800
VV " pod dvouřádkem a čtyřřádkem z kostek "
VV 55,6*0,2 11,120
VV 13,2*0,4 5,280
VV " viz VV - žulová kostka skladba S2 - okapový chodník "
VV 28,1 28,100
VV Součet 550,500

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 63,800 185,00 11 803,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz VV - žulová kostka skladba S2 - u nádob na odpad "
VV 8,8 8,800
VV " pod vrstvou ŠD nad odvodňovacím žebrem v trávníku - viz řez 3-3 "
VV 55*1 55,000
VV Součet 63,800

16 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 6,200 265,00 1 643,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " skladba S4 "
VV 6,2 6,200

17 M 583904(R) dlažební kostky mramor 80/80mm m2 6,200 4 371,20 27 101,44

18 K 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 36,900 650,00 23 985,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz VV - žulová kostka štípaná - S2 "
VV 28,1+8,8 36,900

19 M 583902(R) žulová kostka štípaná 50/50/50mm m2 39,390 581,25 22 895,44
VV 39*1,01 39,390

20 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 0,800 345,00 276,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.1.1 "
VV 0,4*1*2 0,800

21 M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 1,000 395,00 395,00 CS ÚRS 2024 01

22 K 596811312 Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 300 m2 m2 495,000 265,00 131 175,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz VV - skladba S1 "
VV 490,5 490,500
VV " dtto, dlažba s vyfrézovanou vodicí linií "
VV 4,5 4,500
VV Součet 495,000

23 M 592900(R) dodání dlažby betonové 400/600/80mm tryskané, přírodní m2 125,480 940,50 118 013,94
VV " 25% plochy po odečtu mramorové dlažby + ztratné "
VV (490,5-80*0,1*0,4)*0,25*1,03 125,480

24 M 592901(R) dodání dlažby betonové 400/600/80mm hladké, přírodní m2 376,439 550,00 207 041,45
VV " 75% plochy po odečtu mramorové dlažby + ztratné "
VV (490,5-80*0,1*0,4)*0,75*1,03 376,439

25 M 583901(R) dodání dlažby z tmavě šedého mramoru 100/400/80mm m2 3,296 6 905,60 22 760,86
VV " viz výkr. D.1.1.3 "
VV 80*0,1*0,4*1,03 3,296

26 M 592902(R) dodání dlažby betonové 400/600/80mm, hladké, s vyfrézovanou vodicí linií m2 4,635 1 068,75 4 953,66
VV 4,5*1,03 4,635

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 364,04

Strana 13 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 916111122 opěry do lože z betonu prostého m 26,400 146,00 3 854,40 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 13,2*2 26,400

28 K 916111123 u do lože z betonu prostého m 137,600 189,00 26 006,40 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.1.3 - dvojřádek "
VV 55,6*2 111,200
VV " dtto, čtyřřádek "
VV 13,2*2 26,400
VV Součet 137,600

29 M 583903(R) žulová kostka 10/10 m2 16,400 740,60 12 145,84
VV 55,6*0,2 11,120
VV 13,2*0,4 5,280
VV Součet 16,400

30 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,000 434,50 6 952,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 16 16,000

31 M 58380003 obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm m 16,000 4 166,30 66 660,80 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
Hmotnost: 150 kg/bm

32 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 711,900 29,00 20 645,10 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " pod zpevněné plochy - skladby S1-S4 "
VV 490,5+28,1+8,8+94,8+6,2+4,5 632,900
VV " pod žulovou obrubu,dvojřádek a čtyřřádek "
VV 16*0,3 4,800
VV 55,6*0,2 11,120
VV 13,2*0,4 5,280
VV " pod vrstvou ŠD nad odvodňovacím žebrem v trávníku - viz řez 3-3 "
VV 55*1 55,000
VV " dl. 300/300 "
VV 0,8 0,800
VV " D.1.1.1 - u dodláždění dl. 300/300 "
VV 0,4*(3,5+1,5) 2,000
VV Součet 711,900

33 K 935114111 Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 5,620 1 975,00 11 099,50 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 5,62 5,620

D 998 Přesun hmot 30 444,23
34 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 173,967 175,00 30 444,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

Strana 14 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 CC-CZ: 2
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proj IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 471 959,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 471 959,12 21,00% 99 111,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 571 070,54

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00503 - SO 301a Odvodnění pozemních komunikací

Strana 15 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 471 959,12

HSV - Práce a dodávky HSV 442 352,06

1 - Zemní práce 295 274,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 593,97

4 - Vodorovné konstrukce 8 505,40

8 - Trubní vedení 113 555,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 726,12

998 - Přesun hmot 1 697,09

PSV - Práce a dodávky PSV 29 607,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 29 607,06

ROU00503 - SO 301a Odvodnění pozemních komunikací

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 16 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 471 959,12

D HSV Práce a dodávky HSV 442 352,06

D 1 Zemní práce 295 274,28
1 K 130901121 zdiva z betonu prostého ručně m3 0,300 3 950,00 1 185,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV

VV 0,15*4*0,5 0,300

2 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině

m3 65,520 567,00 37 149,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 0,8*1,05*78 65,520

3 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 3,436 906,00 3 113,02 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 2*0,57*(3,14*1,1*1,1-3,14*0,5*0,5) 3,436

4 K 133212821 Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2 m3 20,808 1 495,00 31 107,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 1,7*1,7*1,8*4 20,808

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 163,800 141,00 23 095,80 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 2*1,05*78 163,800

6 K 151101111 dstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 163,800 65,00 10 647,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 48,960 112,00 5 483,52 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 4*1,7*1,8*4 48,960

8 K 151101211 m m2 48,960 55,00 2 692,80 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

9 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 20,808 65,20 1 356,68 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 20,808

10 K 151101311 m hl do 4 m m3 20,808 17,00 353,74 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

11 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do
50 m

m3 69,608 47,10 3 278,54 CS ÚRS 2024 01

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00503 - SO 301a Odvodnění pozemních komunikací

Strana 17 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV " vnitrostaveništní doprava nakupovaného mat. "
VV (49,92+89,296)/2 69,608

12 K 162751113
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 m3 77,004 169,60 13 059,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " výkopy "
VV 3,436+65,52+20,808 89,764
VV " odpočet zásypu v trávě "
VV -0,8*0,55*(24+5) -12,760
VV Součet 77,004

13 K 162751133
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 m3 0,300 244,00 73,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV

VV 0,3 0,300

14 K 162901(R) poplatek za skládku - zemina t 154,000 230,00 35 420,00
VV 77*2 154,000

15 K 162902(R) poplatek za skládku - beton t 0,660 230,00 151,80
VV 0,300*2,2 0,660

16 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z

m3 69,608 164,00 11 415,71 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " vnitrostaveništní doprava nakupovaného mat. "
VV (49,92+89,296)/2 69,608

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 57,408 295,00 16 935,36 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " výkopy "
VV 3,436+65,52+20,808 89,764
VV " odpočet lože "
VV -7,396 -7,396
VV " odpočet obsypu "
VV -24,96 -24,960
VV Součet 57,408

18 K 175111101 ození sítem, uloženou do 3 m m3 24,960 495,00 12 355,20 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 0,8*0,4*78 24,960

19 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 49,920 508,30 25 374,34 CS ÚRS 2024 01
VV 24,96*2 "Přepočtené koeficientem množství 49,920

20 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 89,296 683,40 61 024,89 CS ÚRS 2024 01
VV " zásyp "
VV 57,408*2 114,816
VV " odpočet zásypu v trávě "
VV -0,8*0,55*(24+5)*2 -25,520
VV Součet 89,296

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 593,97
21 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 0,496 6 795,00 3 370,32 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " Š4, Š6 "
VV 2*3,14*0,45*0,15*0,5 0,212
VV 2*3,14*0,45*0,15*0,67 0,284
VV Součet 0,496

Strana 18 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 311351311 základových zdí m2 8,266 695,00 5 744,87 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " Š4,Š6 "
VV 1,5*2*3,14*0,45*0,5 2,120
VV 1,5*2*3,14*0,3*0,5 1,413
VV 1,5*2*3,14*0,45*0,67 2,840
VV 1,5*2*3,14*0,3*0,67 1,893
VV Součet 8,266

23 K 311351312 dstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 8,266 205,00 1 694,53 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

24 K 311361221 t 0,045 39 650,00 1 784,25 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " Š4 "
VV 0,21195*90/1000 0,019
VV " Š6 "
VV 0,2841*90/1000 0,026
VV Součet 0,045

D 4 Vodorovné konstrukce 8 505,40
25 K 451573111 ku m3 7,396 1 150,00 8 505,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " potrubí "
VV 0,1*0,8*78 6,240
VV " vpusti "
VV 1,7*1,7*0,1*4 1,156
VV Součet 7,396

D 8 Trubní vedení 113 555,20
26 K 422(R) úprava napojení, obetonování na stáv. Š4 soubor 1,000 1 985,00 1 985,00

27 K 711212241(R) těsnění prostupů těsnicí manžetou ks 2,000 1 950,00 3 900,00

28 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 2,000 1 180,00 2 360,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

29 K 894412411 dílců pro šachty skruží přechodových kus 2,000 976,00 1 952,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 2 2,000

30 M 59224120 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná kus 2,000 1 930,00 3 860,00 CS ÚRS 2024 01

31 M 59224189 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm kus 2,000 345,60 691,20 CS ÚRS 2024 01

32 M 59224373(R) těsnění elastomerové pro šacht. díly Š1,Š2 ks 4,000 58,50 234,00

33 K 894812201 5/150 průtočné kus 1,000 3 970,00 3 970,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " Š5 "
VV 1 1,000

34 K 894812231 vá roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

35 K 894812249 PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 145,00 145,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

36 K 894812261 litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t kus 1,000 10 450,00 10 450,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " Š5 "
VV 1 1,000

37 K 895931(R) vpusti kanalizační z betonu C 12/15 v prostoru pro konve ks 2,000 950,00 1 900,00

Strana 19 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 895941311(R) Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 vč. dodávky dílců pro uliční vpusti kus 4,000 2 985,00 11 940,00

39 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 4,000 3 562,50 14 250,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 2 2,000
VV " Š6 "
VV 1 1,000
VV " Š5 "
VV 1 1,000
VV Součet1 4,000

40 M 55241406 poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním kus 3,000 4 339,50 13 018,50 CS ÚRS 2024 01
VV " Š1,Š2, Š6 - viz D.1.3.2 a D.1.3.6"
VV 3 3,000

41 M 55241406 poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním kus 1,000 4 339,50 4 339,50 CS ÚRS 2024 01
VV " Š5 - viz D.1.3.5"
VV 1 1,000

42 K 899204112 a bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 5,000 1 470,00 7 350,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 4 4,000
VV " Š4 "
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

43 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 4,000 3 184,50 12 738,00 CS ÚRS 2024 01
VV " vpustě NV1-NV4 "
VV 4 4,000

44 M 55242328 mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám kus 1,000 11 330,00 11 330,00 CS ÚRS 2024 01
VV " Š4 - viz D.1.3.4 "
VV 1 1,000

45 K 7(R) zaslepení kanal. potrubí, zapěnování, zabetonování ks 3,000 265,00 795,00
VV " viz bod 5,8,13 D.1.0.2 "
VV 3 3,000

46 K 899721112 m 79,000 45,00 3 555,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

47 K 899722113 4cm m 79,000 8,00 632,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 726,12
48 K 916111122 ní opěry do lože z betonu prostého m 7,600 146,00 1 109,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " vpustě NV2,NV3 "
VV (0,7+0,5)*2*2 4,800
VV " Š4 "
VV (0,8+0,6)*2 2,800
VV Součet 7,600

49 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,000 189,00 1 890,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " vpustě NV2,NV3 "
VV (0,9+0,7)*2*2 6,400
VV " Š4 "
VV (1+0,8)*2 3,600
VV Součet 10,000

50 M 583903(R) žulová kostka 10/10 m2 1,760 690,00 1 214,40
VV (7,6+10)*0,1 1,760

Strana 20 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 916991121 dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,336 4 170,00 1 401,12 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 0,9*4*0,3*0,1*2 0,216
VV " Š4 "
VV 1*4*0,3*0,1 0,120
VV Součet 0,336

52 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 0,500 1 750,00 875,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " napojení na Š4 "
VV 0,25*2 0,500

53 K 985331212 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 3,600 1 160,00 4 176,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 4*3*0,3 3,600

54 M 13021012 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm t 0,002 30 000,00 60,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 4*3*0,3*0,617*0,001 0,002

D 998 Přesun hmot 1 697,09
55 K 998276101 tických hmot otevřený výkop t 8,703 195,00 1 697,09 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 29 607,06

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 29 607,06
56 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 12,330 320,25 3 948,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

57 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 63,570 382,80 24 334,60 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

58 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 m 76,000 15,00 1 140,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 64+12 76,000

59 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

šky do 6 m
t 0,211 871,00 183,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

Strana 21 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 CC-CZ: 2
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 194,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 194,40 21,00% 38 050,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 245,22

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00504 - SO 301b Úprava areálového rozvodu vody

Strana 22 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 181 194,40

HSV - Práce a dodávky HSV 181 194,40

1 - Zemní práce 103 451,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 753,40

4 - Vodorovné konstrukce 16 928,73

8 - Trubní vedení 40 318,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 025,00

998 - Přesun hmot 717,41

ROU00504 - SO 301b Úprava areálového rozvodu vody

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 23 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 194,40

D HSV Práce a dodávky HSV 181 194,40

D 1 Zemní práce 103 451,41

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

ých
m3 27,123 981,50 26 621,22 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 0,6*0,83*(52,7-12,2) 20,169
VV 0,6*0,95*12,2 6,954
VV Součet 27,123

2 K 151101101 hl do 2 m m2 94,860 142,00 13 470,12 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 2*0,9*52,7 94,860

3 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 94,860 65,00 6 165,90 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

4 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do m3 22,179 47,10 1 044,63 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " vnitrostaveništní doprava nakupovaného mat. "
VV (25,296+19,062)/2 22,179

5 K 162751113
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 m3 25,341 212,00 5 372,29 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " výkopy "
VV 27,123 27,123
VV " odpočet zásypu v trávě "
VV -0,6*0,33*9 -1,782
VV Součet 25,341

6 K 162901(R) poplatek za skládku - zemina t 50,682 230,00 11 656,86
VV 25,341*2 50,682

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z

m3 22,179 164,00 3 637,36 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " vnitrostaveništní doprava nakupovaného mat. "
VV (25,296+19,062)/2 22,179

8 K 174101101 sypaninou se zhutněním m3 11,313 295,00 3 337,34 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00504 - SO 301b Úprava areálového rozvodu vody

Strana 24 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " výkopy "
VV 27,123 27,123
VV " odpočet lože "
VV -3,162 -3,162
VV " odpočet obsypu "
VV -12,648 -12,648
VV Součet 11,313

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 12,648 495,00 6 260,76 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 0,6*0,4*52,7 12,648

10 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 25,296 508,30 12 857,96 CS ÚRS 2024 01
VV 12,648*2 "Přepočtené koeficientem množství 25,296

11 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 19,062 683,40 13 026,97 CS ÚRS 2024 01
VV " zásyp "
VV 11,313*2 22,626
VV " odpočet zásypu v trávě "
VV -0,6*0,33*9*2 -3,564
VV Součet 19,062

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 753,40
12 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 0,840 4 395,00 3 691,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 0,15*2*(1,3+1,5) 0,840

13 K 311351311 Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 12,240 595,00 7 282,80 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 1,2*1,3*2 3,120
VV 1,2*1*2 2,400
VV 1,2*1,5*2 3,600
VV 1,2*1,3*2 3,120
VV Součet 12,240

14 K 311351312 Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 12,240 115,00 1 407,60 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

15 K 311361221 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 t 0,076 31 200,00 2 371,20 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 0,84*90/1000 0,076

D 4 Vodorovné konstrukce 16 928,73
16 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,318 4 985,00 1 585,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 0,2*1,5*1,3-0,2*0,6*0,6 0,318

17 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 2,070 795,00 1 645,65 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 1,590
VV 0,2*0,6*4 0,480
VV Součet 2,070

18 K 411351012 25 cm bez podpěrné kce m2 2,070 235,00 486,45 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

19 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 1,590 295,00 469,05 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 1,590

20 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 1,590 115,00 182,85 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

21 K 411361221 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216 t 0,286 31 200,00 8 923,20 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

Strana 25 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,318*90/100 0,286

22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,162 1 150,00 3 636,30 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 0,6*0,1*52,7 3,162

D 8 Trubní vedení 40 318,45
23 K 734(R) zaslepení vodovod. potrubí ve vodoměr. šachtě ks 2,000 695,00 1 390,00

24 K 722236144(R) kohout vodovodní kulový s vypouštěním DN 32 ks 2,000 395,00 790,00

25 K 8.1(R) výtoková armatura venkovní dle výběru investora ks 2,000 1 950,00 3 900,00

26 K 871171211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm m 50,710 90,70 4 599,40 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV 12,665+8,795+23,33+5,92 50,710

27 M 28613596 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m m 50,710 165,00 8 367,15 CS ÚRS 2019 02

28 K 877171101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40 kus 4,000 251,00 1 004,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

29 M 28615970 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 40mm kus 4,000 144,00 576,00 CS ÚRS 2024 01

30 K 892233122 DN od 40 do 70 m 51,000 30,50 1 555,50 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

31 K 892241111 m 51,000 21,40 1 091,40 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

32 K 8931-1 úprava napojení nového potrubí v šachtě soubor 2,000 1 265,00 2 530,00

33 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 3 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

34 M 55241020 poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace kus 1,000 3 950,00 3 950,00 CS ÚRS 2024 01

35 K 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí m 55,000 45,00 2 475,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

36 K 899722113 cm m 55,000 8,00 440,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

37 K 711212241(R) těsnění prostupů těsnící manžetou ks 2,000 1 950,00 3 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 025,00
38 K 977151114 60 mm do stavebních materiálů m 0,500 1 750,00 875,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV 0,25*2 0,500

39 K 985331212 0 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 3,000 1 360,00 4 080,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV

VV 4*5*0,15 3,000

40 M 13021012 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm t 0,002 35 000,00 70,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 1,8*2*0,617*0,001 0,002

D 998 Přesun hmot 717,41
41 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 3,679 195,00 717,41 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

Strana 26 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 CC-CZ: 2
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 868,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 868,51 21,00% 41 342,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 210,90

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00505 - SO 401 Objekty osvětlení pozemních komunikací

Strana 27 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 196 868,51

M21 - Elektromontáže 147 723,51

M46 - Zemní práce při montážích 46 145,00

VN - Vedlejší náklady 3 000,00

ROU00505 - SO 401 Objekty osvětlení pozemních komunikací

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 28 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 868,51

D M21 Elektromontáže 147 723,51
1 K 180456170400R Montážní plošina na autopod. MP13-1 (A 30) Sh 4,000 2 140,64 8 562,56

2 K 210101133R00
Montáž koncovky eprosinové pro klasické kabely se stíněním nebo pancéřem, 1 kV, , , do průřezu 4x95 mm2
(3x120 mm2)

kus 4,000 1 466,90 5 867,60

3 K 210202115R00 Montáž svítidla veřejného osvětlení, parkového kus 2,000 756,74 1 513,48

4 K 210204002R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, , kus 2,000 2 186,92 4 373,84

5 K 210204121R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožárové patice litinové, pro sadové stožáry, kus 2,000 990,48 1 980,96

6 K 210204202R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 2 okruhy kus 2,000 938,41 1 876,82

7 K 210220021R00
Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových
pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm2,

m 65,000 104,14 6 769,10

8 K 210810005R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého m 10,000 54,15 541,50

9 K 210810013R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, volně uloženého m 65,000 62,48 4 061,20

10 K 31672185.AR
stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý s přírubou-jedenkrát odstupňovaný; výška = 5,0 m; horní pr. 60 mm;
spodní pr. 114 mm; Tn 0,34 kN

kus 2,000 22 212,46 44 424,92

11 K 31678610.AR rozvodnice stožárová kus 2,000 546,73 1 093,46

12 K 34111032R
kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro,
tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C;
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.

m 10,000 17,81 178,10

13 K 34111076R
kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro,
tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C;
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.t

m 65,000 147,15 9 564,75

14 K 35436462.AR
koncovka kabelová kompletní, pro 3 a 4 žilové kabely; bez pancíře, bez kabel.ok; izolace plastová; jmen.nap.
do 1 kV; průřez jádra 70-150 mm2

kus 4,000 615,46 2 461,84

15 K 35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 65,000 58,92 3 829,80

16 K R_3043248T Svítidlo veřejného osvětlení ks 2,000 25 311,79 50 623,58

D M46 Zemní práce při montážích 46 145,00
17 K 460050703R00 Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně m3 1,000 1 160,00 1 160,00

18 K 460080002R00 Betonový základ do bednění m3 1,000 6 950,00 6 950,00

19 K 460100001R00 Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy kus 2,000 2 980,00 5 960,00

20 K 460200253R00 Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3 m 50,000 245,00 12 250,00

21 K 460420022R00 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku m 50,000 140,00 7 000,00

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00505 - SO 401 Objekty osvětlení pozemních komunikací

Strana 29 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 50,000 6,50 325,00

23 K 460560253R00 Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3 m 50,000 175,00 8 750,00

24 K 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 50,000 75,00 3 750,00

D VN Vedlejší náklady 3 000,00
25 K 220890202R00 Revize Soubor 10,000 300,00 3 000,00

Strana 30 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 CC-CZ: 2
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 733 022,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 733 022,01 21,00% 573 934,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 306 956,63

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00506 - SO 701 Objekty pozemních staveb

Strana 31 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 733 022,01

HSV - Práce a dodávky HSV 1 607 397,19

1 - Zemní práce 54 632,00

2 - Zakládání 120 484,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce 68 178,60

301 - Atypická betonová stěna - 2 ks - D.1.8.6 a 7 1 274 100,00

4 - Vodorovné konstrukce 44 565,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 425,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 977,86

998 - Přesun hmot 16 032,63

PSV - Práce a dodávky PSV 1 125 624,82

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 995,43

767 - Konstrukce zámečnické 1 015 968,24

772 - Podlahy z kamene 95 776,15

783 - Dokončovací práce - nátěry 885,00

ROU00506 - SO 701 Objekty pozemních staveb

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 32 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 733 022,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 607 397,19

D 1 Zemní práce 54 632,00

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

ých
m3 3,483 981,50 3 418,56 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.5 "
VV 77,4*0,3*0,15 3,483

2 K 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

soudržných
m3 14,320 762,00 10 911,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 2*4,5*1,2 10,800
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,4*1*(1,95+1,225*2)*2 3,520
VV Součet 14,320

3 K 132251252
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

3 přes 20 do 50 m3
m3 23,600 458,25 10 814,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV " D.1.8.6 a 7 "
VV 0,8*1*(14+15,5) 23,600

4 K 133251101 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 3,840 625,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,8*0,8*1*3*2 3,840

5 K 162751113
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 m3 37,290 212,00 7 905,48 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 10,8-7,953 2,847
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,4*1*(1,95+1,225*2)*2 3,520
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,8*0,8*1*3*2 3,840
VV " D.1.8.5 "
VV 77,4*0,3*0,15 3,483
VV " D.1.8.6 a 7 "

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00506 - SO 701 Objekty pozemních staveb

Strana 33 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV 0,8*1*(14+15,5) 23,600
VV Součet 37,290

6 K 162901(R) poplatek za skládku - zemina t 74,580 230,00 17 153,40
VV 37,29*2 74,580

7 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

m3 7,953 255,00 2 028,02 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 2*4,5*1,2-2,515-0,2*0,2*(3,08+1,07)*2 7,953

D 2 Zakládání 120 484,82
8 K 213311113(R) Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 32 mm m3 11,800 1 050,00 12 390,00

VV " D.1.8.6 a 7 "
VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV 0,8*0,5*(14+15,5) 11,800

9 K 274901(R) základový pas z rychletuhnoucího betonu m3 9,440 4 950,00 46 728,00
VV " D.1.8.6 a 7 "
VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV 0,8*0,4*(14+15,5) 9,440

10 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 6,035 3 744,00 22 595,04 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 0,4*0,79*(1,57+2,41)*2 2,515
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,4*1*(1,95+1,225*2)*2 3,520
VV Součet 6,035

11 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 40,977 441,10 18 074,95 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 2*0,79*(1,57+2,41)*2 12,577
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 2*0,2*(1,95+1,225*2)*2 3,520
VV " D.1.8.6 a 7 "
VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV (0,8+14+0,8+15,5)*2*0,4 24,880
VV Součet 40,977

12 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 41,000 85,25 3 495,25 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

13 K 274353102
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 2,000 275,00 550,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 2 2,000

14 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 3,840 3 744,00 14 376,96 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,8*0,8*1*3*2 3,840

15 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 3,840 500,50 1 921,92 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 4*0,8*0,2*3*2 3,840

16 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 3,840 91,85 352,70 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

Strana 34 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 68 178,60
17 K 301(R) D+M prefabrikované stěny z pohledového betonu min PB3 m3 1,764 38 650,00 68 178,60

VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,15*1,4*(1+2,2+1)*2 1,764

D 301 Atypická betonová stěna - 2 ks - D.1.8.6 a 7 1 274 100,00
18 K 3011(R) příprava návrhu a výr. dokumentace - příprava zákl. motivu - pevná cena, nesoutěží se hod 22,000 900,00 19 800,00

19 K 3012(R)
příprava návrhu a výr. dokumentace - zpřesnění návrhu jednotlivých segmentů v M 1:20 - pevná cena,
nesoutěží se

hod 32,000 900,00 28 800,00

20 K 3013(R)
příprava návrhu a výr. dokumentace - zpřesnění návrhu jednotlivých segmentů v M 1:1 - pevná cena,
nesoutěží se

hod 28,000 900,00 25 200,00

21 K 3014(R) příprava návrhu a výr. dokumentace - příprava výrobní dokumentace - pevná cena, nesoutěží se hod 35,000 900,00 31 500,00

22 K 3015(R)
realizace forem pro odlévání - výroba forem pro odlévání (29 unikátních forem dle přiložené dokumentace) -
pevná cena, nesoutěží se

kpl 1,000 437 600,00 437 600,00

23 K 3016(R) realizace forem pro odlévání - atypické kamenivo pro strukturování - pevná cena, nesoutěží se hod 1,000 24 200,00 24 200,00

24 K 3017(R) odlévání betonu - odlévání 29ti atypických desek (UHPC beton) - pevná cena, nesoutěží se kpl 1,000 509 000,00 509 000,00

25 K 3018(R) odlévání betonu - povrchové hydrofobní uzavření betonu - pevná cena, nesoutěží se hod 29,000 700,00 20 300,00

26 K 3019(R)
doprava a instalace vč. autorského dozoru - doprava vč. přepravních konstrukcí (2x TIR Slaný-Šternberk) -
pevná cena, nesoutěží se - pevná cena, nesoutěží se

kpl 1,000 60 800,00 60 800,00

27 K 3020(R)
doprava a instalace vč. AD - instal. včetně uplatněné mechanizace (4 dny) a práce 3 pracovníků (96 hod) vč.
dř. konstrukce pro osazení - pevná cena, nesoutěží se

kpl 1,000 89 900,00 89 900,00

28 K 3021(R) autorský dozor - pevná cena, nesoutěží se hod 30,000 900,00 27 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 44 565,84
29 K 401(R) D+M žb. prefabrikovaného schodiště z pohledového betonu min PB3 m3 2,979 14 960,00 44 565,84

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV "stěny "
VV 0,2*0,86*(1,43+1,07+1,43) 0,676
VV 0,2*(0,86+0,2)*2*2*(3,08-1,43) 1,399
VV 0,2*0,2*1,07 0,043
VV "deska"
VV 0,15*1,5*1,43 0,322
VV 0,2*1,5*1,795 0,539
VV Součet 2,979

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 425,44

30 K 622331141
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky
štuku do 3 mm štuková stěn

m2 5,000 479,70 2 398,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV

VV 5 5,000

31 K 622331191
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm

m2 10,000 114,00 1 140,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 5*2 10,000

32 K 631311135 nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 m3 0,033 5 020,00 165,66 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV " dobetonování prahu "
VV 0,2*0,15*1,10 0,033

33 K 637121111 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 23,600 284,80 6 721,28 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

Strana 35 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " D.1.8.6 a 7 "
VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV 0,8*(14+15,5) 23,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 977,86
34 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,644 3 336,00 15 492,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.5 "
VV 77,4*0,3*0,2 4,644

35 K 919726122 ebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 23,600 42,30 998,28 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " D.1.8.6 a 7 "
VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV 0,8*(14+15,5) 23,600

36 K 953312122
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v
j

m2 6,400 188,00 1 203,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 3,2*2 6,400

37 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže

m 0,900 1 360,00 1 224,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 6*0,15 0,900

38 M 13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm t 0,002 30 000,00 60,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 16 032,63

39 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

t 40,283 398,00 16 032,63 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 1 125 624,82

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 995,43

40 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem

m2 30,304 12,20 369,71 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 0,4*(1,57+2,41)*2 3,184
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 0,4*(1,95+1,225*2)*2 3,520
VV " D.1.8.6 a 7 "
VV " založení atypických prefabrikovaných stěn z UHPC betonu - složené ze segmentů "
VV 0,8*(14+15,5) 23,600
VV Součet 30,304

41 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 1,746 26,70 46,62 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV (1,37+3,08+1,37)*0,3 1,746

42 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,011 68 000,00 748,00 CS ÚRS 2024 01
VV 30,3+1,8 32,100
VV 32,1*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství 0,011

43 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 30,300 127,00 3 848,10 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz penetrační nátěr "

Strana 36 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 30,3 30,300

44 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 1,800 146,00 262,80 CS ÚRS 2024 01
Online PSC

VV " viz penetrační nátěr "
VV 1,8 1,800

45 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 38,520 135,00 5 200,20 CS ÚRS 2024 01

VV (30,3+1,8)*1,2 38,520

46 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná

jektech výšky do 6 m
% 1 500,000 1,68 2 520,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické 1 015 968,24
47 K 76701(R) D+M ocel. atypického zábradlí v.1,2m - pevná cena, nesoutěží se kpl 1,000 193 786,00 193 786,00

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 1 1,000

48 K 76702(R)
D+M madla z trubky prům 42,4mm tl. 2mm, délky 1,98cm, kotveno do stěny chem. kotvami, povrch. úprava
satinovaný nerez

ks 1,000 5 170,00 5 170,00

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 1 1,000

49 K 76703(R) D+M ocelové atypické stěny - výrobek X/2 - pevná cena, nesoutěží se ks 2,000 259 812,00 519 624,00
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 2 2,000

50 K 76704(R) D+M konstrukce z nerezového plechu pro uložení konve vč. mříže - viz D1.8.03 ks 2,000 72 624,00 145 248,00
VV " D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "
VV 2 2,000

51 K 76705(R) D+M vývěsní tabule 1340/950mm vč. kotvení ks 2,000 6 890,00 13 780,00
VV " D.1.8.4 "
VV 2 2,000

52 K 76706(R)
D+M obruby z AL plechu tl. 8mm výšky 250mm, vč. kotevních pracen a provedení dilatací, povrch. úprava
satinování

m 77,400 1 787,60 138 360,24

VV " D.1.8.5 "
VV 77,4 77,400

D 772 Podlahy z kamene 95 776,15
53 M 583901(R) dodání pemrlované žuly tl. 30mm m2 10,933 6 950,00 75 984,35

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV (7,5+2,439)*1,1 10,933

54 K 772231312
Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo

vými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. 30 mm
m 7,500 985,00 7 387,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 1,5*5 7,500

55 K 772521240
Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve
skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm

m2 2,439 2 895,00 7 060,91 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772521240

VV " D.1.8.1 - sch do adm. části "
VV 1,43*1,55+0,2*1,11 2,439

56 K 998772101
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 6,469 826,00 5 343,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry 885,00

57 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 5,000 177,00 885,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 37 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

Strana 38 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 CC-CZ: 2
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 233,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 252 233,21 21,00% 52 968,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 305 202,18

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00507 - SO 801 Zeleň

Strana 39 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 252 233,21

HSV - Práce a dodávky HSV 252 233,21

1 - Zemní práce 248 723,61

998 - Přesun hmot 3 509,60

ROU00507 - SO 801 Zeleň

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 40 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 252 233,21

D HSV Práce a dodávky HSV 252 233,21

D 1 Zemní práce 248 723,61
1 K 111104211(R) pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 2x m2 444,000 8,56 3 800,64

VV 222*2 444,000

2 K 181111121
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do
500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 253,000 53,50 13 535,50 CS ÚRS 2019 02

3 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 151,800 342,40 51 976,32 CS ÚRS 2024 01
VV 253*0,3*2 151,800

4 K 181351105
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do

m2 253,000 37,45 9 474,85 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

VV " u ploch z kamenných valounů tl. 200cm "
VV 253 253,000

5 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 222,000 53,50 11 877,00 CS ÚRS 2019 02

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,660 224,70 1 496,50 CS ÚRS 2024 01
VV 222*0,03 6,660

7 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na
svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 13,000 374,50 4 868,50 CS ÚRS 2019 02

8 K 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 253,000 10,70 2 707,10 CS ÚRS 2019 02

9 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 222,000 3,21 712,62 CS ÚRS 2019 02

10 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 222,000 2,14 475,08 CS ÚRS 2019 02

11 K 184102116
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru
balu přes 600 do 800 mm

kus 13,000 535,00 6 955,00 CS ÚRS 2019 02

12 M 02601(R) Prunus semula (okrasná třešeň ) vícekmen vel. 350-400cm ks 13,000 8 560,00 111 280,00

13 M 02602(R) hnojivé tablety 15ks/strom ks 195,000 3,21 625,95
VV 13*15 195,000

14 M 02603(R) půdní kondicioner 0,5kg/strom kg 6,500 321,00 2 086,50

15 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 13,000 160,50 2 086,50 CS ÚRS 2019 02

16 M 60591253(R) kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m vč. dř. spojů a pružných úvazků kus 39,000 149,80 5 842,20

17 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus 13,000 5,35 69,55 CS ÚRS 2019 02

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00507 - SO 801 Zeleň

Strana 41 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 184853511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře
jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 253,000 3,21 812,13 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

19 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 31,000 42,80 1 326,80 CS ÚRS 2019 02

20 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 5,580 1 583,60 8 836,49 CS ÚRS 2024 01
VV 31*0,1*1,8 5,580

21 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6,631 16,05 106,43 CS ÚRS 2019 02

22 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,067 1 070,00 71,69 CS ÚRS 2024 01
VV 0,653*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 0,067

23 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1,040 107,00 111,28 CS ÚRS 2019 02
VV " 80l/strom "
VV 13*0,08 1,040

24 K 19001(R) položení plastového obrubníku m 39,000 10,70 417,30

25 M 19002(R) dodání plastového obrubníku - L profil vč. kotevních prvků m 39,000 160,50 6 259,50

26 K 19003(R) D+M mulčovací netkané textilie hnědé barvy m2 34,100 26,75 912,18
VV 31*1,1 34,100

D 998 Přesun hmot 3 509,60
27 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 8,200 428,00 3 509,60 CS ÚRS 2019 02

Strana 42 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 815 CC-CZ: 2
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proj IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 919,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 212 919,30 21,00% 44 713,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 632,35

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00508 - SO 901 Městský mobiliář

Strana 43 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 212 919,30

HSV - HSV 212 919,30

700 - Mobiliář 212 919,30

ROU00508 - SO 901 Městský mobiliář

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 44 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 919,30

D HSV HSV 212 919,30

D 700 Mobiliář 212 919,30

1 K 701(R) D+M parkové lavičky - oc. konstrukce , sedák a opěrka z oc. nebo nerezové kulatiny vč. zákl. konstrukce ks 6,000 13 649,99 81 899,94

VV " D.1.9.2.1 "
VV 6 6,000

2 K 702(R)
D+M stojanu na jízdní kola - zink. oc. konstrukce, kotvení pod dlažbou s nástřikem práškovým vypalovacím
lakem, vč. základové konstrukce

ks 10,000 8 806,10 88 061,00

VV " D.1.9.2.1 "
VV 10 10,000

3 K 703(R)
D+M odpadkového koše se stříškou, oc. tělo opláštěno drážkovaným oc. nebo nerez plechem, popelník s
nerezovým zhášedlem cigaret, vč. základové konstrukce

ks 2,000 21 479,18 42 958,36

VV " D.1.9.2.1 "
VV 2 2,000

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00508 - SO 901 Městský mobiliář

Strana 45 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proj IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 460,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 460,00 21,00% 17 526,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 986,60

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00509 - Vedlejší náklady

Strana 46 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 83 460,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 83 460,00

ROU00509 - Vedlejší náklady

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

Strana 47 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, Šternberk Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 460,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 83 460,00
1 K 1 zařízení staveniště kpl 1,000 34 960,00 34 960,00

2 K 2 provoz investora ( stavba prováděna po částech ) kpl 1,000 17 600,00 17 600,00

3 K 3 vytýčení sítí kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

4 K 4 dokumentace skutečného provedení stavby vč. zaměření kpl 1,000 18 900,00 18 900,00

Město Šternberk- úprava prostoru před správní budovou - hřbitov

ROU00509 - Vedlejší náklady

Strana 48 z 52



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


